
Achizitie articole IT

I.D.: 43690635

Data publicarii	16.08.19	Coduri CPV	30211200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 318,16 RON - 318,16 RON

Descriere: 2 buc sursa PC ATX 450W- pret: 2 x 87 lei = 174 lei; - 20 ml cablu/patchcord - pret: 45 lei; - 10 ml cablu UTP cat 5e - pret: 10 x 1.13 lei = 11.3 lei; - 9 buc. mufe UTP 8p - pret: 9 x 0.54 lei = 4.86 lei; - 1 buc. cablu USB 3m - pret: 27 lei; - 2 buc. inaltatoare mobilier - pret: 2 x 28 lei = 56 lei.
